1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS

INDICAÇÃO Nº 400/03

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador  que a presente subscreve, após cumprir

as exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, seja feito com a

máxima urgência, drenagem pluvial, colocação de meio-fio e

pavimentação asfáltica nas seguintes ruas do bairro Marileia :

 Rua  Valença.

 Rua Paraíba do sul.

JUSTIFICATIVA

  É uma reivindicação necessária para este local, visto
que, irá proporcionar maior conforto e facilitará a locomoção dos
moradores que necessitam por ali trafegar, suprindo assim, a
necessidade deste bairro.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2003.

Carlos Augusto Carvalho Balthazar

Vereador-autor